ITC中部　第9回理事会 議事録

記録者　小玉貴之
署名人　水口和美
日　時：2003年2月19日（水）　18:15～20:50

場　所：：㈱メイテツコム　名古屋駅前メルサビル１０階　第４会議室

出席者：１１名出席　（※順不同）

関口幸一，水口和美，和澤功，江坂昭，杉山浩一，

町田孝道，池山昭夫，磯部秀敏，矢口隆明，日比喜博，小玉貴之

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬称略
(1) 開会宣言

　　関口副会長

1. 平成１５年度ITSSP事業の企画提案について（別紙資料あり）

名古屋ソフトウェアセンター　三尾部長　伏見部長

(2) 事務局伝達
　　水口事務局長

1. 会員数、会費支払い等の報告

2. ITSSP事業・稲沢商工会議所経営者向けセミナー・経営者情報企画実践研修

の実施結果報告

(3) 広報委員会

1. ITC中部パンフレット完成（3,000部）報告　　　　　　　　　   和澤理事

1,000部：広報委員会の広報活動にて利用

2,000部：利用を希望される一般会員へ配布

【配布方法】※サンプル画像をホームページ上へ掲載

1. 3/29開催予定の例会にて配布

2. 3/29以前に必要な方については和澤氏(クラステクノロジー)へ直接訪問

2. 稲沢商工会議所での経営者セミナーについて

参加者：約50名にて大盛況の後閉幕

1． 　　3.　現在各地商工会議所へ広報委員が手分けして広報活動を行っている

(4) ポイント事業・会員交流委員会

1. ITC協会後援ポイント獲得一泊研修について

　　 矢口理事

1 定員の30名に達した

2. 第3回例会案について提案

　　 杉山理事

1 3/29開催の第３回例会では、既にポイント取得済みの方ばかりとなるため、集客できない可能性が考えられる。セミナー参加費をITC中部で負担することはできないだろうか？【採択：参加費を無料とし、参加者を多く集める】

(5) ビジネスモデル研究委員会

　　 池山理事

1. ITSC(中部技術センター)とのビジネスモデル研究討議について進捗状況を説明

(6) 第３回例会と同時に定時総会を開催する件　　　　　　　　　　　　水口事務局長

2． 開催理由

４月からの新年度予算編成と事業活動をするのため、４月１日から年会費を徴収する必要があるため

3． また、第３回例会が３月２９日に予定されているので、この機会を有効に活用するため

4． 定時総会に上程する決算報告は、３月１０日締めの仮決算報告とする

　　【採択：本年度の定時総会は３月２９日に行う】
(7) 次回までの確認事項

各委員長→定時総会報告用に、本年度各委員会事業報告案・決算報告案と、来年度事業計

　　　　　画案・予算案を提出する

終了宣言

     関口副会長